V.

se cosepulta quodammodo videntur:
ne collidissime vulpere
feda vestigia succedenti que
scadere domo dephensa fuisse
quis illa ista ergo usque hodie
gloet. **L**eterum dominus theobaldus
cuius super mentionem fecimus
cum esse eide defuncto fratre ex an-
tiquo itine familiantatis anni
annua quietus: seque iuncte tam
vita quam morte cum alterutrum
ex discedere contigisset orationis
suffragis astrinxisset: quoniam
idem causa anno oppositio tur-
bante non contempnede religiosis
extiteat: sciens et supra dicta sorte
necessitatis annicii probati: dolesque
valde de pectore atque illius que
vivente familiant dilereat:
statuit apud semetipm annua
per eo facte oratione. **I**ndubitate
nam credidit: quod si exigentibus
meitis. perpendia defuncto
michil enolument ferrent: sibi
in bone voluntatis sue fructu
reditur mihi non posse. **L**ucop totu
illo anno supplures per eo pres
ad dominum fuidisset: tenaciter
an pectore. isde defuncto ei in
visu apparuit: vultu lugubri
misere se subisse suam sig-

infatuas. **I**ntrogauit quo se habet?
respondebat se ab hora exitu sui ad tempus
tempus illud in olacione gloriam
et rebelliorum gressimorum suppliciorum
penas luisse: non tamen de misericordia dei
usque quaque despiciens: **D**ane utrum hoc
simplex sompnium an aliud reuelatiois
misericordia fuerit sicut temerarii est
diffidere: ita prius nobis est super animam
fratris defuncti precipite refrenare sen-
tentiam: cui fortassis temporalis mortis
hocrendum exitum semper me
fuit animosum. **D**omina misericordia et iudicium
e regione se representabat: clarus
elucescit misericordia. **F**erte quae sermo
pietatis sue odio dominus habet dominum
resperperat euerbacensis probat
etiam: in qua cum longo perinde no-
nugotio botarum questio malignissimo
demoni inimicu mota fuisse:
tantorum scandalorum tantorum cala-
mitatum spine eruperunt: ut eas
magis flere libeat quam vobis expli-
care. **D**icit ergo nobis appositorum
exemplum in humilitate et caritate
monumentum: ut si unius serpentes
ille antiquus hostis iuncte atque in
misericordia et oppositio. propter
consuetudinem ordinis in locis quibus
fuerint seminae temptauerit:
nos in timore dei. pacis et cordis
violatores velut aspides et

basilicos fugientes. cu[m] pacis filius
qui p[re]iuas q[ui]uetudines conseruava[n]t
cedis p[re]su[er]ptas zelo dei certi p[re]pa[re]r[et]
et extingue[n]t conat[ur]. ex aduiso v[er]o
ascendit miru[us], p[er] domo d[omi]ni nos
oppone[n]te no[n] pigritem[ur] q[uod] sepe
dicendu[us] e[st]. ac sine obliuione re
timendu[us] e[st]: deo sup[er]bis resistat.
h[ab]ilib[us] aut[em] dat grām **De p[re]culo**
excommunicatis. Capl[us] xi.